
 

УКРАЇНА 
 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 
 

№  36          17 лютого 2023 року 
                                                                                   

Про визначення прізвища дитині  
(дівчинці) громадянки Блас Каріни Іванівни, 
* року народження  

 

Керуючись статтями 32, 34, 59 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні",  статтею 145 Сімейного кодексу України, 
постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 

"Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав 
дитини" (із змінами), розглянувши заяву громадянки Блас Каріни Іванівни, * 

народження, жительки села Тисовець * Чернівецького району, Чернівецької 
області, від 16.02.2023 № 146 про реєстрацію народження дитини (доньці), 
яка народилася * року, присвоївши їй прізвище «Бодюл», враховуючи, що 
батьки дитини Блас Каріна Іванівна, * року народження та Бодюл Іван 
Дмитрович, * року народження, перебувають у шлюбі, батько дитини, який 
перебуває за межами України, не заперечує щодо присвоєння прізвища 
дитині «Бодюл», про що надав письмову заяву від 16.02.2023 № 147, 
висновок служби у справах дітей Великокучурівської сільської ради, рішення 
комісії з питань захисту прав дитини  при виконавчому комітеті 
Великокучурівської сільської ради від 17.02.2023, та в зв’язку з тим, що вище 
вказані громадяни мають різні прізвища, виключно в інтересах дитини, як 
орган опіки та піклування,  

  

ВИКОНКОМ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ВИРІШИВ: 
 

1. Визначити прізвище дитині (дівчинці), яка народилася * року  у 
громадянки Блас Каріни Іванівни, * року народження, жительки села 
Тисовець * Чернівецького району, Чернівецької області, за прізвищем батька 
– «Бодюл». 
 

2. Секретарю виконавчого комітету Великокучурівської сільської ради Марії 
ЦУРКАН провести реєстрацію народження дитини (дівчинки) громадянки 

https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2019_05_01&an=286
https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2019_05_01&an=329
https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2019_05_01&an=642
https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2019_05_01&an=642
https://ips.ligazakon.net/document/view/KP080866?ed=2018_10_03
https://ips.ligazakon.net/document/view/KP080866?ed=2018_10_03
https://ips.ligazakon.net/document/view/KP080866?ed=2018_10_03


Блас Каріни Іванівни, * року народження, жительки села Тисовець * 

Чернівецького району, Чернівецької області, яка народилася * року. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів  ради Ігоря 
ГАЛАНА. 

 

 

 

         Сільський голова                      Василь ТОДЕРЕНЧУК 

 

 

 

        Виконавець: 
        начальник служби у справах 

        дітей сільської ради                   Наталя КОСОВАН 

 

        Погоджено: 
        начальник організаційно- 

        юридичного відділу  
         сільської ради                     Іванна ПУСТОВІТ 

 


